
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Pleno

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c)   Número de expediente 2012/ BC-01

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Gestión de servicios públicos

 b) Descripción

 Gestión integral del CENTRO RESIDENCIAL MUNICIPAL PARA PERSONAS MAYORES “SAN 
RAMÓN Y SAN LUIS” de MOJADOS, sito en la C/ Carretas, nº 8, de Mojados

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 85300000 - Servicios de asistencia social y servicios 
conexos

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 30-05-2012
B.O.P.: 09-06-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)   Oferta mínima admisible: 0 euros de canon 

 5. Formalización

a) Fecha 26-07-2012

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2012/000001   Fecha de publicación: 26 Julio de 2012

  

  
MOJADOS, 26 de julio de 2012.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista CLECE, S. A., con CIF nº A-80364143 y con domicilio 
en la Avenida del Euro, nº 7, Edificio A – 1ª planta, de 
VALLADOLID

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 10.000,00 €.  Importe total 
10.000,00 €.
 El canon de concesión se abona a partir del cuarto 
año del contrato 

 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2012/000001   Fecha de publicación: 26 Julio de 2012

  

  
MOJADOS, 26 de julio de 2012.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.


